PORTARIA Nº 03/2024

PROMOVE SERVIDOR NO PLANO DE
CARGO E CARREIRA DESTE LEGISLATIVO.

O Presidente da Câmara Municipal de Fama/MG, Sr. Antônio
Batista Inácio, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica a servidora MARIA CLEIDE SILVÉRIO SILVA,

promovida horizontalmente ao Nível II “F” do cargo de Agente Legislativo II, no
Plano de Cargos e Carreira desta Casa, nos termos da Lei nº 1.214, de
04/10/2002 e suas alterações.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fama, 02 de janeiro de 2024.

ANTÔNIO BATISTA INÁCIO
Presidente da Mesa